平成 28 年６月９日

株主各位

神奈川県横浜市西区みなとみらい 2-2-1

ランドマークタワー 12Ｆ

カッパ・クリエイト株式会社

代表取締役社長 五十嵐 茂樹

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 38 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に誤りがございましたので、

深くお詫び申し上げるとともに、下記の通り訂正させていただきます。

記

【訂正箇所】下線部が訂正箇所であります。

招集ご通知 33 頁 株主総会参考書類 第１号議案 取締役７名選任の件

【訂正前】

候補者 氏 名 所 有 す る

番　号 （ 生 年 月 日 ） 当 社 の 株 式 数

平成 8 年 4 月 当社入社
平成17 年 1 月 当社第２営業部長

あ い ざ わ とし ゆき 平成23 年 5 月 当社営業本部長

相 沢 敏 之 平成24 年 3 月 カッパ・クリエイト・サプライ㈱ ０株

（昭和49年３月13日） 商品企画部取締役
平成25 年 12 月 当社営業企画部執行役員
平成27 年 11 月 当社営業副本部長執行役員
平成28 年 4 月 当社営業本部長執行役員（現任）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

4

【訂正後】

候補者 氏 名 所 有 す る

番　号 （ 生 年 月 日 ） 当 社 の 株 式 数

平成 8 年 4 月 当社入社
平成17 年 1 月 当社第２営業部長

あ い ざ わ とし ゆき 平成23 年 5 月 当社営業本部長

相 沢 敏 之 平成24 年 10 月 カッパ・クリエイト・サプライ㈱ ０株

（昭和49年３月13日） 商品企画部取締役
平成25 年 12 月 当社営業企画部執行役員
平成27 年 11 月 当社営業副本部長執行役員
平成28 年 4 月 当社営業本部長執行役員（現任）

4

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

【訂正前】

候補者 氏 名 所 有 す る

番　号 （ 生 年 月 日 ） 当 社 の 株 式 数

平成15 年 4 月 ㈱コロワイド東日本入社
平成18 年 4 月 ㈱コロワイドＭＤ商品開発

お お の け ん い ち 平成20 年 4 月 ㈱コロワイド東日本北海道事業部

大 野 健 一 事業部長 ０株

（昭和49年１月21日） 平成22 年 6 月 同社営業本部長兼商品開発部長
平成24 年 10 月 ㈱バンノウ水産代表取締役社長

(現任)

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

5

【訂正後】

候補者 氏 名 所 有 す る

番　号 （ 生 年 月 日 ） 当 社 の 株 式 数

平成15 年 4 月 ㈱コロワイド東日本入社
平成18 年 4 月 ㈱コロワイドＭＤ商品開発部長

お お の け ん い ち 平成20 年 4 月 ㈱コロワイド東日本北海道事業部

大 野 健 一 事業部長 ０株

（昭和49年１月21日） 平成22 年 6 月 同社営業本部長兼商品開発部長
平成24 年 10 月 ㈱バンノウ水産代表取締役社長

(現任)

5

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位 、 担 当

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

招集ご通知 36 頁 株主総会参考書類 第２号議案 監査役１名選任の件

【訂正前】

氏 名 所 有 す る

（ 生 年 月 日 ） 当 社 の 株 式 数

昭和56 年 4 月 アサヒビール㈱入社
平成 8 年 9 月 同社千葉支社業務部部長

と も の ひ ろ の り 平成 8 年 9 月 同社市場開発本部法人営業部部長

友 野 宏 章 平成20 年 9 月 同社お客様生活文化研究所所長 ０株

（昭和32年６月25日） 平成22 年 9 月 同社社会環境部部長
平成24 年 8 月 ビール酒造組合出向専務理事
平成27 年 9 月 アサヒビール㈱監査役（現任）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

【訂正後】

氏 名 所 有 す る

（ 生 年 月 日 ） 当 社 の 株 式 数

昭和56 年 4 月 アサヒビール㈱入社
平成 8 年 9 月 同社千葉支社業務部部長

と も の ひ ろ の り 平成18 年 9 月 同社市場開発本部法人営業部部長

友 野 宏 章 平成20 年 9 月 同社お客様生活文化研究所所長 ０株

（昭和32年６月25日） 平成22 年 9 月 同社社会環境部部長
平成24 年 8 月 ビール酒造組合出向専務理事
平成27 年 9 月 アサヒビール㈱監査役（現任）

略 歴 、 当 社 に お け る 地 位

（ 重 要 な 兼 職 の 状 況 ）

以上